
Pražský kuželká řský svaz 

Mistrovství Prahy II – 2009/2010 

ZPRAVODAJ č. 2 

 1

 

 

 

Máme za sebou druhé a tentokrát úplné druhé kolo, které bylo v režii domácích družstvev. Domácí družstva 
vyhrála sedm zápasů, pouze jedinkrát si hosté odvážejí dva body za výhru. 

V utkání Rapidu B a Slávie hráči předvedli poměrně slušné výkony a bylo to na celkovém počtu poražených 
kuželek znát. Opakem bylo utkání Rudné B a Žižkova B, kde ani jedno družsvo nepokořilo nához 2300. Nebýt 
dotahováka, nemají žižkovští ani 2200. V zápase DP A a US C také žádné družstvo nepředvedlo extra výkon, 
ale domácím to na body stačilo... US B a Slavoj C sehráli nejvyrovnanější zápas kola, ve kterém se 
rozhodovalo až v poslední dvojici. Domácí dotahovák udržel rozdíl a nakonec zůstaly body na Zvonu. Nováček 
z Unionu předvedl v tomto kole kvalitní výkon. Hosté z Meteroru sice mohli po třetí dvojici pomýšlet na dobrý 
výsledek, ale domácí jim ve druhé polovině nedali žádnou šanci. V utkání na Zahraďáku – Astra B a Vršovice 
D - předvedli větší vůli po vítězství domácí borci, kteří s vypětím všech sil pokořili hranici dvaadvaceti stovek. 
Na body to však stačilo, protože vršovičtí neměli správný den na kuželky. Zcela jasnou záležitostí bylo utkání v 
Radotíně, kde domácí porazili Rudnou C rozdílem třídy. Nejkvalitnější utkání se hrálo ve Velkých Popovicích. 
Domácí byli před utkáním papírovým favoritem, ale hosté jim předvedli, že nikdy není dopředu nic jasné. DP B 
se vypjali k životnímu výkonu a odvážejí si tak zcela zaslouženě dva důležité body. 

 

 

 

 SK Rapid Praha B 2492 10:6 2457 KK Slavia Praha B 

 MAREŠ Stanislav 405 2:0 350 VACULÍK Zbyněk 
 JANOVSKÝ Václav 395 2:0 394 RYBKA Tomáš 
 TICHÝ Stanislav 414 0:2 436 FOŘT Jan 
 HAMPL Vítěslav 437 2:0 347 TALA Vladimír 
 PODHOLA Martin 431 0:2 448 SLÁDEK Jiří 
 EDER Pavel 410 0:2 482 FORMAN Pavel 
 

 TJ Sokol Rudná B 2299 12:4 2201 TJ Sokol Žižkov Pr aha  B 

 BACHOR Vlastimil 386 2:0 315 VÁŇA Jiří 
 MORA Zdeněk 409 2:0 340 HLADÍK František 
 MAŘÁNEK Jaroslav 370 0:2 381 ŠPINKA Jan 
 MAŘÁNEK Jan ml. 379 2:0 357 KAZIMOUR Tomáš 
 VACHULE Ladislav 373 2:0 370 BRVENÍK Peter 
 BOK Jaromír 382 0:2 438 VÁŇA Pavel 
 

 KK Dopravní podniky Praha A 2319 12:4 2253 SK Uhel né sklady Praha C 

 JANKOVEC Jiří 417 2:0 377 BAZIKA Bohumil 
 STRNAD Pavel 393 2:0 372 NOVÁK Martin 
 NOVÁK Jan 407 2:0 362 HORNYCH Jiří 
 VONDRÁK Jaroslav 389 0:2 417 HLOUŠEK Jan 
 SOUKUP Petr (*) 349 2:0 346 KOPAL Miroslav 
 KLOS Deno 364 0:2 379 DVOŘÁK Tomáš 
 
střídání: od 51. hodu: SOUKUP Petr + LUDVÍK Pavel 
 
 
 

 

 2

 

 SK Uhelné sklady Praha B 2375 10:6 2363 KK Slavoj Praha C 

 ŠTORK Radek 386 0:2 408 VAŠKO Matěj ml. 
 FIŠEROVÁ Táňa 367 0:2 371 BUBENÍK Miroslav 
 JAKOUBEK Otakar 406 2:0 395 PRAVLOVSKÝ Petr 
 BROŽOVÁ Olga 410 2:0 390 JURÁŠEK Josef 
 BENDL Jiří 410 2:0 388 ŠIPL Jan 
 PÝCHA Vladimír 396 0:2 411 NEŠTICKÝ Karel 
 

 PSK Union Praha C 2449 12:4 2388 SK Meteor Praha B  

 MORAVEC Pavel 378 0:2 413 NOVÁK Jaroslav 
 MANSFELDOVÁ Jiřina 406 2:0 401 SVOBODA Jiří 
 MASÁR Peter 388 0:2 411 STŘÍBRNÝ František 
 HRADIL Jan 432 2:0 400 CERNSTEIN Jiří 
 ŠMEJKAL Jaroslav 417 2:0 369 ŠRAJER Václav 
 VALEŠ Ladislav 428 2:0 394 MÍKA Zdeněk 
 

 TJ Astra Zahradní M ěsto B 2218 12:4 2154 TJ Sokol Praha Vršovice D 

 SEIDL Jan 382 2:0 345 FINGER Petr 
 OUBRECHT Tomáš 397 2:0 321 HAVRÁNEK Jaroslav 
 MRVÍK Roman 352 2:0 337 WOLF Karel 
 TURNSKÝ Tomáš 348 0:2 391 ŠVEDA Martin 
 MRVÍK Tomáš 365 2:0 357 GRYGAR Pavel 
 MRVÍK Milan 374 0:2 403 POLÁK Luboš 
 

 SC Radotín B 2401 14:2 2201 TJ Sokol Rudná C 

 DVOŘÁKOVÁ Kv ěta 392 2:0 358 KASAL Pavel 
 HRDLIČKA Roman 371 2:0 358 DVOŘÁK Milan 
 ŠIMEK Pavel 421 2:0 331 MACHULKA Radek 
 DVOŘÁK Petr 399 2:0 355 KÝHOS Miroslav 
 ZDRAŽIL Vladimír 411 2:0 389 SEDLAČIK Ivan 
 PONDĚLÍČEK Martin 407 0:2 410 KELLER Tomáš 
 

 Slavoj Velké Popovice A 2525 4:12 2578 KK Dopravní  podniky Praha B 

 KRATOCHVIL Jan 435 2:0 411 ŠVARCOVÁ Petra 
 BALLIŠ Karel 408 0:2 426 ŠVARC Milan 
 HAVRDOVÁ Jaruška 438 2:0 424 VOLDÁNOVÁ Libuše 
 KUČERKA Martin 432 0:2 436 MÁLEK Miroslav 
 FRANK Karel ml. 417 0:2 438 HNÁTEK Karel 
 VODEŠIL Josef 395 0:2 443 MICHÁLEK Jaroslav 

 

Nejlepších šest hrá čů kola:  
1. Forman (Slavia B          482 
2.Sládek (Slavia B)           448   
3. Michálek (DP B)           443 
4. Havrdová (V.Popovice) 438 
5. Hnátek (DP B)               438 
6. Váňa (Žižkov B)            438 



 

 3

 

Starty náhradník ů: 

2. start: TICHÝ Stanislav (Rapid B, 01169) 

1. start: RYBKA Tomáš (Sl. Praha B, 05752), MORAVEC Pavel (Union Praha C, 19961), DVOŘÁKOVÁ 
Květa (Radotín B, 09485), JANOVSKÝ Václav (Rapid B, 17432), WOLF Karel (Vršovice D, 13850), 
BACHOR Vlastimil (Rudná B, 13269) 

Tabulka:  
 1. SC Radotín B 2 2 0 0 24:8 2372 4 
 2. KK Dopravní podniky Praha B 1 1 0 0 12:4 2578 2 
 3. KK Dopravní podniky Praha A 1 1 0 0 12:4 2319 2 
 4. TJ Astra Zahradní Město B 1 1 0 0 12:4 2218 2 
 5. Slavoj Velké Popovice A 2 1 0 1 20:12 2452 2 
 6. SK Rapid Praha B 2 1 0 1 16:16 2416 2 
 7. SK Uhelné sklady Praha B 2 1 0 1 16:16 2368 2 
 8. PSK Union Praha C 2 1 0 1 16:16 2364 2 
 9. SK Uhelné sklady Praha C 2 1 0 1 16:16 2344 2 
 10. TJ Sokol Rudná B 2 1 0 1 16:16 2314 2 
 11. TJ Sokol Praha-Vršovice D 2 1 0 1 16:16 2247 2 
 12. SK Meteor Praha B 2 1 0 1 14:18 2391 2 
 13. KK Slavia Praha B 2 0 1 1 14:18 2414 1 
 14. TJ Sokol Žižkov Praha  B 2 0 1 1 12:20 2311 1 
 15. TJ Sokol Rudná C 1 0 0 1 2:14 2201 0 
 16. KK Slavoj Praha C 2 0 0 2 6:26 2303 0 
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je            rozdíl 
celkového skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další 
kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLÁDEK Jiří Sl. Praha B 446,5 297,5 149,0 5,5 2 / 2 (448) 
 2. MICHÁLEK Jaroslav DP Praha B 443,0 304,0 139,0 8,0 1 / 1 (443) 
 3. FORMAN Pavel Sl. Praha B 438,5 298,0 140,5 7,5 2 / 2 (482) 
 4. HNÁTEK Karel DP Praha B 438,0 294,0 144,0 4,0 1 / 1 (438) 
 5. MÁLEK Miroslav DP Praha B 436,0 285,0 151,0 5,0 1 / 1 (436) 
 6. HLOUŠEK Jan US Praha C 434,5 297,0 137,5 4,0 2 / 2 (452) 
 7. VÁŇA Pavel Žižkov B 429,5 284,5 145,0 7,5 2 / 2 (438) 
 8. HAMPL Vítěslav Rapid B 427,5 295,5 132,0 6,0 2 / 2 (437) 
 9. ŠVARC Milan DP Praha B 426,0 294,0 132,0 6,0 1 / 1 (426) 
 10. VOLDÁNOVÁ Libuše DP Praha B 424,0 293,0 131,0 6,0 1 / 1 (424) 
 11. HRADIL Jan Union Praha C 420,5 284,5 136,0 6,5 2 / 2 (432) 
 12. JAKOUBEK Otakar US Praha B 419,5 285,0 134,5 5,5 2 / 2 (433) 
 13. JANKOVEC Jiří DP Praha A 417,0 291,0 126,0 3,0 1 / 1 (417) 
 14. POLÁK Luboš Vršovice D 416,0 289,5 126,5 6,0 2 / 2 (429) 
 15. KUČERKA Martin Popovice A 415,5 280,5 135,0 5,5 2 / 2 (432) 
 16. BALLIŠ Karel Popovice A 415,0 288,5 126,5 4,0 2 / 2 (422) 
 17. HAVRDOVÁ Jaruška Popovice A 414,5 285,5 129,0 3,5 2 / 2 (438) 
 18. PODHOLA Martin Rapid B 413,0 279,5 133,5 5,5 2 / 2 (431) 
 19. STŘÍBRNÝ František Meteor B 411,5 271,5 140,0 5,5 2 / 2 (412) 
 20. ŠVARCOVÁ Petra DP Praha B 411,0 278,0 133,0 2,0 1 / 1 (411) 
 21. FRANK Karel ml. Popovice A 411,0 281,0 130,0 7,0 2 / 2 (417) 
 22. BENDL Jiří US Praha B 410,5 284,0 126,5 3,5 2 / 2 (411) 

 

 4

 23. KELLER Tomáš Rudná C 410,0 288,0 122,0 10,0 1 / 1 (410) 
 24. VALEŠ Ladislav Union Praha C 408,5 282,0 126,5 5,0 2 / 2 (428) 
 25. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 408,0 291,5 116,5 9,5 1 / 1 (411) 
 26. MÍKA Zdeněk Meteor B 407,5 289,0 118,5 6,0 2 / 2 (421) 
 27. NOVÁK Jan DP Praha A 407,0 276,0 131,0 6,0 1 / 1 (407) 
 28. MORA Zdeněk Rudná B 405,5 289,0 116,5 7,5 2 / 2 (409) 
 29. KRATOCHVIL Jan Popovice A 403,5 282,0 121,5 3,0 2 / 2 (435) 
 30. DVOŘÁK Petr Radotín B 403,0 297,0 106,0 12,5 1 / 1 (407) 
 31. BROŽOVÁ Olga US Praha B 402,0 283,5 118,5 8,5 2 / 2 (410) 
 32. MAREŠ Stanislav Rapid B 400,5 281,5 119,0 6,5 2 / 2 (405) 
 33. TICHÝ Stanislav Rapid B 400,0 276,5 123,5 4,5 2 / 2 (414) 
 34. ŠIMEK Pavel Radotín B 397,5 277,5 120,0 7,5 1 / 1 (421) 
 35. BOK Jaromír Rudná B 397,5 284,0 113,5 8,0 2 / 2 (413) 
 36. PONDĚLÍČEK Martin Radotín B 397,5 287,0 110,5 9,0 1 / 1 (407) 
 37. SVOBODA Jiří Meteor B 397,0 275,5 121,5 5,5 2 / 2 (401) 
 38. OUBRECHT Tomáš Astra ZMZ B 397,0 282,0 115,0 11,0 1 / 1 (397) 
 39. KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 396,5 272,0 124,5 7,0 2 / 2 (436) 
 40. NEŠTICKÝ Karel Slavoj C 395,0 267,5 127,5 6,0 2 / 2 (411) 
 41. ŠMEJKAL Jaroslav Union Praha C 394,5 278,5 116,0 7,0 2 / 2 (417) 
 42. EDER Pavel Rapid B 394,5 285,5 109,0 7,5 2 / 2 (410) 
 43. VAŠKO Matěj ml. Slavoj C 393,5 284,0 109,5 8,0 2 / 2 (408) 
 44. STRNAD Pavel DP Praha A 393,0 270,0 123,0 5,0 1 / 1 (393) 
 45. CERNSTEIN Jiří Meteor B 393,0 275,5 117,5 5,5 2 / 2 (400) 
 46. ŠVEDA Martin Vršovice D 392,5 271,5 121,0 9,0 2 / 2 (394) 
 47. DVOŘÁKOVÁ Kv ěta Radotín B 392,0 263,0 129,0 8,0 1 / 1 (392) 
 48. VODEŠIL Josef Popovice A 392,0 282,5 109,5 8,5 2 / 2 (395) 
 49. HORNYCH Jiří US Praha C 391,5 277,0 114,5 9,0 2 / 2 (421) 
 50. SEDLAČIK Ivan Rudná C 389,0 257,0 132,0 7,0 1 / 1 (389) 
 51. VONDRÁK Jaroslav DP Praha A 389,0 266,0 123,0 7,0 1 / 1 (389) 
 52. VACHULE Ladislav Rudná B 389,0 272,5 116,5 11,5 2 / 2 (405) 
 53. BAZIKA Bohumil US Praha C 388,0 266,5 121,5 5,0 2 / 2 (399) 
 54. BUBENÍK Miroslav Slavoj C 386,0 290,0 96,0 11,0 2 / 2 (401) 
 55. ŠIPL Jan Slavoj C 385,5 277,5 108,0 7,5 2 / 2 (388) 
 56. DVOŘÁK Vladimír Radotín B 385,0 259,0 126,0 4,0 1 / 1 (385) 
 57. ŠPINKA Jan Žižkov B 384,5 264,5 120,0 9,0 2 / 2 (388) 
 58. PÝCHA Vladimír US Praha B 384,5 273,0 111,5 10,0 2 / 2 (396) 
 59. DVOŘÁK Tomáš US Praha C 383,0 278,5 104,5 10,0 2 / 2 (387) 
 60. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B 382,5 263,5 119,0 4,5 2 / 2 (398) 
 61. SEIDL Jan Astra ZMZ B 382,0 260,0 122,0 7,0 1 / 1 (382) 
 62. ŠRAJER Václav Meteor B 382,0 269,0 113,0 7,5 2 / 2 (395) 
 63. MASÁR Peter Union Praha C 381,5 281,0 100,5 10,0 2 / 2 (388) 
 64. BRVENÍK Peter Žižkov B 379,5 272,5 107,0 11,5 2 / 2 (389) 
 65. MANSFELDOVÁ Jiřina Union Praha C 377,5 264,0 113,5 7,5 2 / 2 (406) 
 66. HRDLIČKA Roman Radotín B 377,5 269,5 108,0 11,5 1 / 1 (384) 
 67. HLADÍK František Žižkov B 374,5 263,0 111,5 12,5 2 / 2 (409) 
 68. GRYGAR Pavel Vršovice D 374,0 259,0 115,0 8,5 2 / 2 (391) 
 69. MRVÍK Milan Astra ZMZ B 374,0 267,0 107,0 9,0 1 / 1 (374) 
 70. MAŘÁNEK Jan ml. Rudná B 373,5 275,5 98,0 12,5 2 / 2 (379) 
 71. ŠTORK Radek US Praha B 369,0 269,5 99,5 10,0 2 / 2 (386) 
 72. MAŘÁNEK Jaroslav Rudná B 368,0 263,0 105,0 10,0 2 / 2 (370) 
 73. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice D 366,0 269,5 96,5 10,0 2 / 2 (411) 
 74. MRVÍK Tomáš Astra ZMZ B 365,0 270,0 95,0 10,0 1 / 1 (365) 
 75. KLOS Deno DP Praha A 364,0 259,0 105,0 9,0 1 / 1 (364) 
 76. KOPAL Miroslav US Praha C 359,0 268,0 91,0 11,0 2 / 2 (372) 
 77. KASAL Pavel Rudná C 358,0 256,0 102,0 4,0 1 / 1 (358) 
 78. TALA Vladimír Sl. Praha B 358,0 263,5 94,5 11,5 2 / 2 (369) 
 79. DVOŘÁK Milan Rudná C 358,0 265,0 93,0 9,0 1 / 1 (358) 
 80. KÝHOS Miroslav Rudná C 355,0 258,0 97,0 10,0 1 / 1 (355) 



 

 5

 81. MRVÍK Roman Astra ZMZ B 352,0 277,0 75,0 20,0 1 / 1 (352) 
 82. TURNSKÝ Tomáš Astra ZMZ B 348,0 262,0 86,0 5,0 1 / 1 (348) 
 83. MACHULKA Radek Rudná C 331,0 237,0 94,0 13,0 1 / 1 (331) 
  FOŘT Jan Sl. Praha B 436,0 314,0 122,0 7,0 1 / 2 (436) 
  KOCAN Josef Sl. Praha B 432,0 309,0 123,0 9,0 1 / 2 (432) 
  NOVÁK Jaroslav Meteor B 413,0 297,0 116,0 5,0 1 / 2 (413) 
  DVOŘÁK Josef US Praha C 403,0 288,0 115,0 7,0 1 / 2 (403) 
  JANOVSKÝ Václav Rapid B 395,0 267,0 128,0 12,0 1 / 2 (395) 
  PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj C 395,0 291,0 104,0 5,0 1 / 2 (395) 
  RYBKA Tomáš Sl. Praha B 394,0 280,0 114,0 12,0 1 / 2 (394) 
  TALA Jiří Sl. Praha B 393,0 306,0 87,0 10,0 1 / 2 (393) 
  JURÁŠEK Josef Slavoj C 390,0 278,0 112,0 9,0 1 / 2 (390) 
  MAŠEK Karel Meteor B 387,0 266,0 121,0 10,0 1 / 2 (387) 
  BACHOR Vlastimil Rudná B 386,0 272,0 114,0 13,0 1 / 2 (386) 
  MEZEK Pavel Union Praha C 384,0 287,0 97,0 12,0 1 / 2 (384) 
  MORAVEC Pavel Union Praha C 378,0 265,0 113,0 6,0 1 / 2 (378) 
  PLATIL Jan Žižkov B 378,0 282,0 96,0 8,0 1 / 2 (378) 
  KOHOUT Karel Rudná B 375,0 264,0 111,0 10,0 1 / 2 (375) 
  LUDVÍK Jiří Slavoj C 373,0 269,0 104,0 9,0 1 / 2 (373) 
  NOVÁK Martin US Praha C 372,0 258,0 114,0 5,0 1 / 2 (372) 
  TURZA Pavel Rapid B 366,0 280,0 86,0 11,0 1 / 2 (366) 
  PAPEŽ Václav Vršovice D 358,0 269,0 89,0 14,0 1 / 2 (358) 
  JANATA Jiří Vršovice D 357,0 262,0 95,0 12,0 1 / 2 (357) 
  VACULÍK Zbyněk Sl. Praha B 350,0 254,0 96,0 12,0 1 / 2 (350) 
  FINGER Petr Vršovice D 345,0 249,0 96,0 12,0 1 / 2 (345) 
  WOLF Karel Vršovice D 337,0 248,0 89,0 13,0 1 / 2 (337) 
  NAVRÁTIL Milan Slavoj C 328,0 225,0 103,0 11,0 1 / 2 (328) 
  VÁŇA Jiří Žižkov B 315,0 246,0 69,0 15,0 1 / 2 (315) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:    Pavel Strnad   

� MOBIL: 776 172 852   � PRÁCE: 296 124 313    

p.strnad@volny.cz          strnadp@dpp.cz 

 


